
Муниципальное 

бюджетноеобщеобразовательное 

учреждение 

«Гостеприимная средняя 

общеобразовательнаяшкола» 

ул. Ленинская 6, 

пос.Гостеприимный462744 

телефон(35366)2-55-10 

ИНН5644003761 

e-mail: gcosh@yandex.ru 

ПРИКАЗ 

28.04.2025 № 35-о 

пос.Гостеприимный 

 

Об объявлении 29 апреля 2025 

года нерабочим днем 

 

 

На основании распоряжения администрации Светлинского района от 

25.04.2025 № 21-р «Об объявлении 29 апреля 2025 года нерабочим днем», приказа 

УО администрации Светлинского района Оренбургской области от 25.04.2025 № 

67-о  «Об объявлении 29 апреля 2025 года нерабочим днем»: 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1 Объявить 29 апреля 2025 года – День поминовения усопших (Радоница) 

нерабочим днем для работников Управления образования администрации 

муниципального образования Светлинский район и для работников 

образовательных учреждений Светлинского района с сохранением заработной 

платы. 

2 Отменить питание учащихся 29.04.2025 г. 

3 Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы А.М. Аглиуллин 
С приказом ознакомлены: 

 

mailto:gcosh@yandex.ru

		2025-04-28T18:07:56+0500
	Аглиуллин Азат Маратович
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




